


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 20		Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian	
Organisasi : 1 . 20 . 07		KECAMATAN PEMENANG	
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 07 . 01		KECAMATAN PEMENANG	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5	BELANJA	2.548.965.332,74	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 978.628.441,25 = 978.628.441,25 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 127.031.409,35 = 127.031.409,35 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 76.310.000,00 = 76.310.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 35.910.875,00 = 35.910.875,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 87.842.664,00 = 87.842.664,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Thn x 16.091.943,14 = 16.091.943,14 Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Thn x 225.150.000,00 = 225.150.000,00
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.548.965.332,74	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.548.965.332,74	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.548.965.332,74	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.323.815.332,74	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	978.628.441,25	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	127.031.409,35	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	76.310.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	35.910.875,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	87.842.664,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	16.091.943,14	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	225.150.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	225.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Surat yang Dikirim Target : 100 Lembar/Jenis
1.20 . 1.20.07 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	449.186.625,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	5.971.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.971.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya/Biaya Pengiriman Surat 100 Surat x 15.000,00 = 1.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 270 Liter x 7.300,00 = 1.971.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.471.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.971.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan/Photo Copy 10,000 Lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	13.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Rekening Yang Dibayarkan Target : 2 Jenis
1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Telepon Belanja Telepon / SPEEDY 12 Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Listrik 12 Bln x 650.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	7.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Tropy/Penghargaan Yang Disediakan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	18.100.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk/Dekorasi Dekorasi Kegiatan HUT RI 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Dokumentasi HUT RI 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Sewa Tenda Kegiatan HUT RI 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Khusus Untuk Paskibraka Belanja Pakaian Khusus Untuk Paskibra 17 set x 300.000,00 = 5.100.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian Khusus Lainnya	5.100.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Trophy/Hadiah/Penghargaan Trophy/hadiah/penghargaan kegiatan HUT RI 20 paket x 350.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Izin Kendaraan Diselesaikan Target : 11 Jenis
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak Gas BBM Premium 1 thn x 1.794.000,00 = 1.794.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.794.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.794.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.206.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja STNK dan BPKB Kendaraan Roda 4 1 unit/thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Kendaraan Roda 2 10 unit x 200.600,00 = 2.006.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.206.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	51.552.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Jasa Administrasi Keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.796.000,00	Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.196.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.196.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengguna Anggaran (Camat)
			12 OB x 473.000,00 = 5.676.000,00
			Penjabat Penatausaha Keuangan (Sekcam)
			12 OB x 462.000,00 = 5.544.000,00
			Pembantu Penjabat Penatausaha Keuangan (Ksb. Keu)
			12 OB x 363.000,00 = 4.356.000,00
			Penjabat Teknis Kegiattan (Ksb. Prog)
			12 OB x 385.000,00 = 4.620.000,00
			Bendahara Pengeluaran
			12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
			Bendahara Pengeluaran Pembantu
			12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Pemegang/Bendahara Barang
			12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	
			Honorium Oprator Simda
			Oprtor Simda
			12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.756.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	
			Belanja Alat Tulis Kantor
			1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.756.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.756.000,00	
			Belnja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas
			BBM Premium
			1 thn x 1.756.000,00 = 1.756.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	105.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang
			Keluaran : Tersedianya Jasa Kantor dan Alat Kebersihan
			Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.000.000,00	
			Belanja Peralatan kebersihan dan Bahan Pembersih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	96.000.000,00	1 Keg x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	96.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Jasa Clining Service/Sopir/Penjaga Malam Clining Service 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Sopir 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penjaga Malam 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Tukang Kebun 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Oprator HT(Handy Talkie) 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pramu Kantor 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	16.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang
			Keluaran : Jumlah Peralatan Kerja yang Diperbaiki
			Target : 12 Unit
1.20 . 1.20.07 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja pemeliharaan Peralatan dan Mesin/Perlengkapan Kantor
			Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin/Perlengkapan kantor
			1 Thn x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	31.822.300,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang
			Keluaran : Tersedianya ATK
			Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.822.300,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.307.500,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Alat Tulis Kantor
			1 Thn x 18.300.000,00 = 18.300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Perangko, Materai danBenda Pos lainnya
			Matrai 6000
			300 Lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00
			Matrai 3000
			300 Lembar x 3.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	5.307.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.514.800,00	Belanja Katridge,Tiinta Printer,Plashdisk,Disket, CD Tinta Hitam 20 Kotak x 55.000,00 = 1.100.000,00 Tinta Warna 20 kotok x 60.000,00 = 1.200.000,00 Catridge 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Flashdisk 7 Buah x 172.500,00 = 1.207.500,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Kelengkapan Ruangan	5.514.800,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kelengkapan Ruangan Gambar Presiden/Wakil Presiden 4 Stel x 1.005.100,00 = 4.020.400,00 Lambang RI 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Jam Dinding 4 Buah x 123.600,00 = 494.400,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	26.412.625,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.412.625,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.412.625,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.629.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Blangko Kwitansi 60 buku x 52.000,00 = 3.120.000,00 Blangko SPPD 46 Buku x 100.500,00 = 4.623.000,00 Blangko Lembar Penerus Disposisi 78 Buku x 38.000,00 = 2.975.400,00 Blangko Kas Umum 29 Buku x 65.900,00 = 1.911.100,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	13.783.125,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pengadaan Pengadaan/Foto Copy 55,133 Lembar x 250,00 = 13.783.125,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Alat Listrik Elektronik Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.07 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	25.611.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor
1.20 . 1.20.07 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	25.611.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.611.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	25.611.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Alat Rumah Tangga/Taplak Meja/Korden Rel Aluminium/Korden 50 meter x 84.300,00 = 4.215.000,00 Kain Korden 50 meter x 142.500,00 = 7.125.000,00 Taplak Meja 5 buah x 323.800,00 = 1.619.000,00 Sound System Rapat Microphon Cabel 2 buah x 520.000,00 = 1.040.000,00 Mic Condensor 1 buah x 1.041.500,00 = 1.041.500,00 Mic Wirles 1 buah x 1.040.000,00 = 1.040.000,00 Mic Meja 1 buah x 929.500,00 = 929.500,00 Columb Speekers 2 buah x 500.500,00 = 1.001.000,00 Amplifier 1 buah x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Pengadaan Papan Data 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	5.220.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan Bagi Pegawai yang Ada Target : 1.140 Exemplar
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.220.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.220.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.220.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Kabar/Majalah Lombok Post/NTB Post 720 eks x 5.500,00 = 3.960.000,00 Radar Lombok

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman		420 eks x 3.000,00 = 1.260.000,00
		27.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang
	Belanja Barang dan Jasa		Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman
		27.000.000,00	Target : 25 Orang
	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja makan minum harian
			Makan minum harian
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	600 OK x 10.000,00 = 6.000.000,00
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Makan Minum Rapat
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.000.000,00	Makan
			500 OK x 20.000,00 = 10.000.000,00
			Snack
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	107.197.700,00	500 OK x 10.000,00 = 5.000.000,00
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Makan dan Minuman Tamu
	Belanja Barang dan Jasa	107.197.700,00	Makan Minum Tamu
			600 OK x 10.000,00 = 6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas	107.197.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang
			Keluaran : Jumlah Orang / Hari Yang Melakukan Perjalanan Dinas
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.600.000,00	Target : Orang
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.597.700,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Perjalanan Dines Dalam Daerah (Dalam Kabupaten)
			Eselon III (2 Orang x 7 Hari x 12 Bln)
	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	192.572.200,00	168 OH x 60.000,00 = 10.080.000,00
			Eslon IV (7 Orang x 5 Hari x 12 Bln)
			420 OH x 50.000,00 = 21.000.000,00
			Staf (10 Orang x 4 Hari x Bln)
			480 OH x 40.000,00 = 19.200.000,00
			Peerjalanan Dinas Dalam Daerah (dalam provinsi)
			Eselen III (2 Orang x 2 hari 12 bln)
			48 OH x 90.000,00 = 4.320.000,00
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Perjalanan Dinas Luara Daerah
			Belanja perjalanan dinas luar daerah
			1 thn x 52.597.700,00 = 52.597.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 02 . 05	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	21.025.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Kendaraan Roda 2 Tersedia Target : 1 unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	21.025.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	21.025.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	21.025.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kendaraan Dinas Sepeda Motor Roda 2 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium PPK dan Pejabat Pengadaan Barang/jasa 1 OK x 275.000,00 = 275.000,00 Honorarium Pemeriksa/Penerima Barang Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10	Pengadaan mebeulair	33.739.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumah Mebeulair Tersedia Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	33.739.200,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit Pemeliharaan Lapangan	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Unit Pemeliharaan Lapangan/Mesin Pemotong Rumput Gendong 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	29.739.200,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	14.080.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	13.759.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat Meja Kerja Pejabat 8 Buah x 1.760.000,00 = 14.080.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan kursi Rapat Pejabat Kursi Lipat 10 Buah x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kursi Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	1.900.000,00	50 Buah x 94.000,00 = 4.700.000,00 Kursi Kerja Eselon IV 2 Buah x 2.029.600,00 = 4.059.200,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Pengadaan Lemari 1 Buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 11	Pengadaan UPS/stabilizer, komputer dan alat-alat elektronik	40.830.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Komputer/PC/Leptop Target : 6 Unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	40.830.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	40.830.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	40.830.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC/Leptop Belnja Modal Pengadaan/Laptop/PC 1 set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan/Laptop 2 set x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan/Printer 6 unit x 1.155.000,00 = 6.930.000,00 Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi Komputer 1 Unit x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.928.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Jasa Pemeliharaan Gedung Kantor Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.928.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.928.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	20.928.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunaan Kantor Pemeliharaan Gedung dan Bangunaan Kantor 1 Keg x 20.928.000,00 = 20.928.000,00
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	76.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Kendraan Dinas Terpelihara Target : 11 Unit
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.050.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	76.050.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	11.500.000,00	Service Kendaraan Roda 2 10 unit/thn x 500.000,00 = 5.000.000,00 Service Kendaraan Roda 4 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggantian Suku Cadang Pembelian Ban Kendaraan Roda 4 4 buah x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembelian Ban Roda 2 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pembelian Accu Roda 4 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembelian Accu Roda 2 10 buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	54.550.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Eselon III/a(Camat 1 org x 1 thn) 1 thn x 23.400.000,00 = 23.400.000,00 Eselon III/b (Sekcam 1 Org x 1 Thn) 1 thn x 5.850.000,00 = 5.850.000,00 Eselon IV (Kasi dan Kasubag) 1 thn x 16.900.000,00 = 16.900.000,00 Pelumas Kendaraan Roda 4 12 galon x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kendaraan Roda 2 120 liter x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	19.200.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	9.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Pakaian Dinas Beserta Perengkapannya Target : 24 Set
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Dinas Harian (PDH) 24 set x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	9.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Pakaian Olahraga Target : 24 set
1.20 . 1.20.07 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	9.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Olahraga 24 set x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	36.745.675,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01		4.935.675,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.230.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Laporan Yang Disusun Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.230.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.230.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.705.675,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksa Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Wakil Ketua 1 OK x 265.000,00 = 265.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 6 OK x 185.000,00 = 1.110.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.455.675,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.455.675,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 keg x 1.455.675,00 = 1.455.675,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	7.370.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.620.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersusunnya Laporan Keuangan Persemesteran Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.620.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.620.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Ketua 1 OK x 590.000,00 = 590.000,00 Wakil Ketua 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 OK x 370.000,00 = 1.480.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 5,000 Lembar x 250,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	5.610.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersusunnya Laporan Keuangan Akhir Tahun Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.860.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.860.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.860.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Wakil Ketua 1 OK x 265.000,00 = 265.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 4 OK x 185.000,00 = 740.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto Copy 5,000 Lembar x 250,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	5.880.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jenis RKA/DPA Yang Disusun Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.630.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab (2 x 1 Tahun) 2 OK x 325.000,00 = 650.000,00 Pengarah (2 x 1 Tahun) 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00 Ketua (2 x 1 Tahun) 2 OK x 295.000,00 = 590.000,00 Sekretaris (2 x 1 Tahun) 2 OK x 235.000,00 = 470.000,00 Anggota (6 Org x 2 x 1 Tahun) 12 OK x 185.000,00 = 2.220.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.630.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.630.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.250.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto Copy/Penggandaan 1,000 Lembar x 250,00 = 250.000,00 Dokumen/Laporan KUA, RKA, DPA, DPPA 20 Eks x 10.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	6.875.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Tersusunnya Renstra 2016-2020 dan Renja SKPD 2017 Target : 2 Dok
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.425.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.425.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.425.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.450.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Pengarah 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota (10 x 1 Keg) 12 OK x 185.000,00 = 2.220.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.450.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Dokumen/Laporan 20 Eks x 10.000,00 = 200.000,00 Foto Copy 5,000 Lembar x 250,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP)	6.075.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersusunnya Laporan Akuntabilitas Kenerja Instansi Pemerintah (LAKIP) 2016 Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.425.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.425.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.425.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Pengarah 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Sekeretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota (10 x 1 Keg) 12 OK x 185.000,00 = 2.220.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.650.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Dokumen/Laporan 15 Eks x 10.000,00 = 150.000,00 Foto Copy 4,000 Lembar x 250,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.20.07 . 21	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial	75.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Wilayah Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Pakaian Ibadah Bagi Tokoh Agama Target : 800 Lembar
1.13 . 1.20.07 . 21 . 19	Peningkatan Peran Aktif Lembaga Keagamaan	75.000.000,00	
1.13 . 1.20.07 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat/Kain Kemasyarakatan Belanja Kain Kemasyarakatan 1 Keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.13 . 1.20.07 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	75.000.000,00	
1.13 . 1.20.07 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	75.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 25	Program Peningkatan Kerjasama Antar Pemerintah Daerah	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Pameran Yang Diikuti Target : 1 Keg
1.20 . 1.20.07 . 25 . 06	Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Promosi / Pameran	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Pameran/Bahan Praktek/Bahan Lomba Belanja Bahan Pameran 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 30	Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan	11.357.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Data Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02	Pengumpulan data Kecamatan	11.357.500,00	
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.405.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.405.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.405.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksa Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 OK x 295.000,00 = 295.000,00 Sekretaris 1 OK x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 4 OK x 185.000,00 = 740.000,00 Staf 6 OK x 135.000,00 = 810.000,00
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.952.500,00	
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.840.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.840.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 800 Liter x 7.300,00 = 5.840.000,00
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.112.500,00	
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 4.000 Lembar x 250,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	112.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan 15 Eks x 7.500,00 = 112.500,00
1.20 . 1.20.07 . 61	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan	10.368.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03	Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Program Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan	5.368.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Jumlah Desa Termonitor Untuk Kegiatan GSI Target : 5 Desa
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.028.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.028.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.028.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 210.000,00 = 210.000,00 Sekretaris 1 OK x 198.000,00 = 198.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (5 Org x 1 Keg) 5 OK x 124.000,00 = 620.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.340.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Kelengkapan Ruangan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Papan Publikasi/Dokumentasi 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Poto Chopy 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pebjilidan Belanja Penjilidan 12 Jilid x 7.500,00 = 90.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan	2.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan 100 Ktk x 15.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 Ktk x 7.500,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05	Peningkatan dan Pembinaan Jaringan Kerja Pemberdayaan Masyarakat	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Terselenggaranya Dukungan BGGRM Target : 1 Keg
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Belanja Alat Kebersihan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 61 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76	Program Perencanaan Pengembangan Kecamatan	25.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05	Penyelenggaraan Musrenbang	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Tersedianya Laporan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.588.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.958.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.958.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 270.000,00 = 270.000,00 sekretaris 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Anggota 7 OK x 144.000,00 = 1.008.000,00 Pengolah Data 20 OK x 25.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	300.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	300.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	6.330.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honoraium Pasilitator Honoraium Fasilitator 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	2.580.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.412.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Saku Peserta 75 Org x 50.000,00 = 3.750.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/Panitia Uang Transport Peserta 75 Org x 30.000,00 = 2.250.000,00 Uang Transport Panitia 11 Org x 30.000,00 = 330.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.802.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.802.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor peserta 75 Org x 30.000,00 = 2.250.000,00 1 OK x 4.552.000,00 = 4.552.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.200.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Dokumen Perencanaan Kecamatan 20 Eks x 20.000,00 = 400.000,00 Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.420.000,00	4,800 Lembar x 250,00 = 1.200.000,00 Belanja Spanduk 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.420.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat 100 OK x 34.200,00 = 3.420.000,00
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.990.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 76 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.990.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Konsultasi/Koordinasi 1 Thn x 1.530.000,00 = 1.530.000,00 Belanja Pengumpulan Informasi dan Data 1 Thn x 2.460.000,00 = 2.460.000,00
1.20 . 1.20.07 . 77	Program Pengamanan Wilayah	75.570.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01	Koordinasi Pengamanan Wilayah	75.570.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Panitia Unit Penanganan Pengaduan Masyarakat Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.140.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.140.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.140.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Camat (Penanggung jawab) 12 OB x 325.000,00 = 3.900.000,00 Sekcam (Ketua) 12 OB x 295.000,00 = 3.540.000,00 Kasi Trantib (Sekretaris) 12 OB x 235.000,00 = 2.820.000,00 Danramil (Anggota) 12 OB x 185.000,00 = 2.220.000,00 Kapolsek (Anggota) 12 OB x 185.000,00 = 2.220.000,00 Staf (Anggota) 24 OB x 185.000,00 = 4.440.000,00
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.430.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.950.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	10.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 1,500 Liter/Thn x 7.300,00 = 10.950.000,00
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	45.480.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 77 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.480.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Camat/Penanggung Jawab (1 Org x 13 hari x 12 bln) 156 OH x 60.000,00 = 9.360.000,00 Sekcam/Ketua (1 Org x 11 hari x 12 bln) 132 OH x 60.000,00 = 7.920.000,00 Kasi Trantib (1 Org x 11 hari x 12 bln) 132 OH x 50.000,00 = 6.600.000,00 Danramil/Anggota (1 Org x 10 hari x 12 bln) 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00 Kapolsek/Anggota (1 Org x 10 hari x 12 bln) 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00 Staf (2 Org x 10 hari x 12 bln) 240 OH x 40.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78	Program Koordinasi Bidang Keagamaan	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05	Peringatan Hari-hari besar Keagamaan	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pemenang Keluaran : Peringatan Hari-hari Besar Keagamaan Target : 1 Keg
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.278.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.278.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.278.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 Keg x 210.000,00 = 210.000,00 Sekretaris 1 Keg x 198.000,00 = 198.000,00 Anggota (5 Org x 1 Keg) 5 Keg x 174.000,00 = 870.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.722.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.000.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Tropy/Hadiah/Penghargaan Belanja Tropy 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan 10,000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.222.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.222.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 6.222.000,00 = 6.222.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06	Penyelenggaraan MTQ/STQ	75.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Adanya Pelaksanaan MTQ Tingkat Kecamatan Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.528.000,00	Honorrarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 OK x 210.000,00 = 210.000,00 Sekretaris 1 OK x 198.000,00 = 198.000,00 Anggota (5 Org x 1 Kegiatan 5 OK x 174.000,00 = 870.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.278.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.278.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	13.250.000,00	Uang Saku Peserta/Panitia Uang Saku Peserta 60 Org x 80.000,00 = 4.800.000,00 Uang Saku Dewan Hakam 10 Org x 330.000,00 = 3.300.000,00 Uang Saku Tim Penyusun Soal 10 Org x 350.000,00 = 3.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Uang rannsport Peserta/Panitia Uang Transport Peserta 50 Org x 33.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	11.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	1.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis kantor Peserta 1 Keg x 6.422.000,00 = 6.422.000,00 Belanja Tropy/Hadiah/Penghargaan Belanja Hadiah 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 800 Liter x 7.300,00 = 5.840.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.472.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.262.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.422.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi Papan Baliho 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.840.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi Papan Baliho 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.750.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi	10.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	Umbul-Umbul 15 Buah x 50.000,00 = 750.000,00 Sewa Panggunng 1 Keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pengadaan Photo copy / Penggandaan 10,000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat 200 OK x 25.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan Minum Harian (2 x4 Hari x 50 Orang) 400 OH x 25.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Pakaian Khusus Lainnya	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Khusus Pakaian Khusus Peserta & Oppial 64 Set x 150.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	360.000,00	
1.20 . 1.20.07 . 78 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dines Dalam Daerah Belanja Konsultansi / Koordinasi 6 OK x 60.000,00 = 360.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.548.965.332,74)	

Tanjung, 31 Desember 2015
PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA

H. ASHARI, SH.MH